



# Câmara Municipal de Muniz Freire

Estado do Espírito Santo

000220

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PUBLICADO NO QUADRO DE ATOS E AVISOS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE  
NA DATA DE  
05/06/17  
\_\_\_\_\_  
(Assinatura)  
\_\_\_\_\_  
(Nome)

EDITAL DE PREGÃO Nº 002/2017

PROCESSO Nº 118/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - EXPEDIENTE E INFORMÁTICA

**ANDERSON SARTORE**  
TÉCNICO LEGISLATIVO

Tendo o processo licitatório obedecido os trâmites legais e principalmente as regras da Lei Federal 10.520/02 e 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento de licitação realizado através do Pregão Presencial 002/2017, conforme Ata da Sessão constante dos autos, na seguinte conformidade:

FORNECEDOR					
Onizio Pastore e Cia Ltda EP					
ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UN	QTDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	Base para mouse	un	05	13,90	69,50
02	Caixa para arquivo morto	un	25	1,19	29,75
03	Capa plástica para encadernação - transparente	pt	01	24,90	24,90
04	Capa plástica para encadernação - azul/preta	pt	01	24,90	24,90
05	CD-R	pt	02	39,90	79,80
06	CD-RW	pt	05	34,90	174,50
07	Cola bastão	un	10	1,40	14,00
08	Cola líquida	un	10	1,40	14,00
09	DVD	un	20	2,40	48,00
10	Envelope branco	un	200	0,21	42,00
					<b>521,35</b>

FORNECEDOR					
João Batista de Miranda Informática Ltda ME					
ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UN	QTDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
11	Papel A4	cx	10	140,00	1.400,00
12	Tinta para impressora HP F4280 - colorida	un	06	63,00	378,00



# Câmara Municipal de Muniz Freire

Estado do Espírito Santo

000221

13	Tinta para impressora HP F4280 - preta	un	06	75,00	450,00
14	Toner para impressora Lexmark X203	un	08	350,00	2.800,00
15	Toner para impressora HP M2727	un	10	350,00	3.500,00
16	Toner para mpressora Brother DPC8112	un	02	200,00	400,00
					<b>8.928,00</b>

	<b>TOTAL GERAL</b>				<b>9.449,35</b>
--	--------------------	--	--	--	-----------------

Muniz Freire/ES, 05 de junho de 2017.

  
GEDELIAS DE SOUZA  
PRESIDENTE